2022 年２月 10 日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

役員の兼職に関するお知らせ

当社は、イオングループのスーパーマーケット事業の中核企業として、グループの経営資源を活用し、

成長戦略の実現に向け、既存のビジネスモデルの革新に取り組んでいます。

今回、イオングループの戦略と当社の事業展開の整合性を図りながら、より迅速かつ効率的な事業運

営を行ない、当社の企業価値向上を図ることを目的として、下記のとおり、当社役員がイオン株式会社

の執行役を兼職いたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（３月１日付）

【新職】 【氏名】 【現職】

マックスバリュ東海株式会社

代表取締役社長 兼 社長執行役員

兼 イオン株式会社 執行役 ＳＭ担当

神尾 啓治
マックスバリュ東海株式会社

代表取締役社長 兼 社長執行役員

                                          以 上